
Zatwierdzam 

 

 

Wojewoda Mazowiecki 

 
ZARZĄDZENIE Nr 11 

 

Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Łosicach 
 

z dnia 07 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej  w Łosicach 

 

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji 

Sanitarnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 59 oraz z 2020 r. poz. 322, 374, 567, 1337 i 2112), oraz § 8 

Statutu Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Łosicach stanowiącego załącznik 

nr 11 do zarządzenia nr 327 Wojewody Mazowieckiego z dnia 23 września 2020 r. w sprawie 

nadania statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Warszawie oraz 

powiatowym stacjom sanitarno-epidemiologicznym położonym na terenie województwa 

mazowieckiego, zmienionego zarządzeniem nr 372 z dnia 21 października 2020 r., zarządza 

się co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Regulamin Organizacyjny Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Łosicach, stanowiący załącznik do zarządzenia.  

 

§ 2. Traci moc Regulamin Organizacyjny Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Łosicach  wprowadzony zarządzeniem nr 1/2019 Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Łosicach z dnia 01 lutego  2019  r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Łosicach. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Wojewodę 

Mazowieckiego, z mocą od dnia 15 września 2020 r. 

 

Dyrektor Powiatowej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Łosicach 

mgr inż. Grażyna Kasprowicz 


